
[24.4.2023]

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

a 

Uniimit DB s.r.o.

SMLOUVA O dílo



SMLOUVA O dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Strany:

(1) Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., se sídlem Sokolovská 394/17, 186 
00 Praha 8, IČO: 492 414 94, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2130 („Objednatel"); a

(2) Uniimit DB s.r.o., se sídlem Nad Pomníkem 467/9, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO: 178 
36 492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
377574 („Zhotovitel");

(společně „Smluvní strany")

uzavírají smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"),

1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele pro Objednatele provést za 
úplatu, na své náklady, nebezpečí, řádně a včas dílo specifikované v příloze 1 této 
Smlouvy (dále jen „Dílo"),

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že Objednateli předložil závazný cenový návrh založený na 
specifikacích v příloze 1 této Smlouvy obsahující, mimo jiné, i výkaz výměr 
s položkovým rozpočtem. Cenový návrh je připojen jako příloha 2 této Smlouvy,

1.3 Zhotovení Díla také zahrnuje provedení všech předepsaných, nezbytných nebo 
požadovaných zkoušek souvisejících s provozem či užíváním Díla,

1.4 Objednatel uhradí za rádně provedené Dílo Cenu ve výši a způsobem, jež jsou 
stanoveny v článcích 6 a 7 této Smlouvy.

1.5 Dílo bude prováděno v následujícím místě:

nebytové prostory v 5. nadzemním podlaží budovy Oasis Florenc na adrese 
Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 Karlín, jejichž nájemcem je Objednatel (dále 
jen „staveniště").

1.6 Dílo je možné změnit, doplnit či rozšířit pouze pokud:

(a) Objednatel žádá změnu (požaduje provedení pouze částečných prací 
nebo použití určitého materiálu nebo produktu při provádění Díla);

(b) vyjde najevo, že specifikace v příloze 1 nebo jiném dokumentu jsou 
nepřesné, nekompletní nebo nesprávné;

(c) stav staveniště nedovoluje provedení Díla; nebo

(d) změny jsou vyžadovány orgánem veřejné moci a jejich příčinou není 
nesprávný postup Zhotovitele.

Nastane-li některý ze shora uvedených případů, je Zhotovitel povinen provést 
aktualizaci (i) specifikací Díla, (ii) výkaz výměr (v souladu s položkovými cenami 
stanovenými ve stávajícím výkazu výměr; pokud takové ceny nejsou stanoveny, 
pak v souladu s obvyklou tržní cenou), (íii) Ceny a (iv) doby, o kterou bude 
prodloužena doba plnění Díla, a předložit tyto změny Objednateli k odsouhlasení, 
Objednatel potvrdí nebo odmítne změny do 3 pracovních dnů od doručení soupisu 



změn. Zhotovitel není povinen provádět změny Díla, dokud nedojde ke schválení 
aktualizovaných dokumentů a uzavření dodatku ke Smlouvě. Doba plnění se 
automaticky prodlužuje minimálně o dobu od předložení soupisu změn Objednateli 
do doby uzavření dodatku ke Smlouvě.

2 Provádění Díla

2.1 Zhotovitel postupuje při provádění Díla v souladu se Smlouvou, specifikacemi 
uvedenými v příloze 1 a příloze 2 této Smlouvy, všemi posudky, rozhodnutími a 
povoleními orgánů veřejné moci, právními předpisy, dalšími závaznými normami, 
legislativními pravidly a platnými technickými normami, včetně českých 
technických norem (ČSN). Zhotovitel učiní veškeré kroky nezbytné k včasnému a 
řádnému provedení Díla, především:

a) zajistí dokumentaci nezbytnou k prokázání požadovaných vlastností Díla 
(zprávy auditorů, certifikáty, stavební deníky, atd.)

přičemž tyto aktivity jsou zahrnuty v Ceně Díla.

2.2 Zhotovitel je dále povinen se při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Pokud 
jsou pokyny Objednatele v rozporu se Smlouvou, stanovisky, rozhodnutími nebo 
povoleními orgánů veřejné zprávy, právními předpisy nebo technickými normami, 
pak je Zhotovitel povinen Objednatele na tento rozpor upozornit. V takovém 
případě není Zhotovitel povinen pokračovat v provádění této části Díla, ledaže 
Objednatel výslovně vyžaduje, aby Zhotovitel v Díle pokračoval. Veškerá újma a 
prodlení, které z těchto instrukcí vzniknou, jdou k tíži Objednatele a Zhotovitel 
zároveň neodpovídá za případné vady na Díle nebo škody vzniklé v důsledku 
aplikace těchto pokynů.

2.3 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s odbornou péčí. Zhotovitel je 
povinen udržovat místo provádění Díla v přiměřeném rozsahu čisté a v dobrém 
stavu, odstranit na své náklady odpadky a nečistoty, které vzniknou při provádění 
Díla.

2.4 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu nezbytném pro jeho řádné 
provedení, přičemž nesmí dojít k nadměrnému obtěžování okolí emisemi, 
znečištěným vzduchem, hlukem, zápachem, radiací, prachem, elektromagnetickým 
zářením, světlem, vibracemi atd., pokud to není nezbytně nutné pro řádné 
provedení Díla. Limity stanovené právními předpisy pro dané činnosti nesmí být 
překročeny.

2.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda Zhotovitel provádí Dílo způsobem 
stanoveným Smlouvou.

2,6 Zhotovitel může pří provádění Díla nebo jeho části použít subdodavatele. Zhotovitel 
je odpovědný za činnost subdodavatele tak, jako kdyby Dílo prováděl sám.

2.7 Objednatel je povinen zajistit technologickou připravenost staveniště před 
započetím prací Zhotovitele. V případě, že technologická připravenost staveniště 
není splněna před započetím prací Zhotovitele, není Zhotovitel povinen pokračovat 
v provádění Díla, a to do té doby, než je staveniště kompletně připraveno, za 
podmínky, že Zhotovitel bez zbytečného odkladu Objednateli písemně oznámí 
konkrétní důvody, ze kterých považuje staveniště za technologicky nepřipravené. 
Doba plnění uvedená v čl. 3.1 této Smlouvy se automaticky prodlužuje minimálně 
o dobu od oznámení Zhotovitele Objednateli, o tom, že staveniště není připraveno, 
do okamžiku, kdy je staveniště kompletně připraveno na základě písemného 
potvrzení oběma Smluvními stranami.



2.8 Zhotovitel vyzve Objednatele ke kontrole postupu a kvality částí Díla, které budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupné. Pokud tak Zhotovitel neučiní, je povinen (na 
žádost Objednatele) odkrýt danou část Díla na své náklady. Pokud se Objednatel 
nedostaví ke kontrole části Díla, ačkoli byl minimálně 2 pracovní dny předem 
pozván, může Zhotovitel takovou část zakrýt. Požaduje-li Objednatel odkrytí Díla, 
Zhotovitel tak učiní na náklady Objednatele.

2.9 Všechny požadované zkoušky budou provedeny Zhotovitelem jako součást Díla a 
v souladu s právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen 
přizvat Objednatele k účasti na zkoušce v předstihu minimálně 48 hodin. Pokud se 
Objednatel zkoušky nezúčastní, ačkoliv byl k tomu Zhotovitelem včas písemně 
vyzván, je Zhotovitel oprávněn provést zkoušku bez jeho přítomnosti. Zhotovitel 
vyhotoví písemný záznam o provedení zkoušky včetně výsledků. Písemný záznam 
bude poté bezodkladně předán Objednateli.

2.10 Zhotovitel je povinen mít v průběhu provádění Díla zřízeno následující pojištění 
s adekvátním pojistným plněním: (i) pojištění škod způsobených porušením 
profesní povinnosti, (ii) pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám (iii) „all risk" 
stavební pojištění. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli detaily týkající 
se výše uvedených pojištění, které Zhotovitel poskytne v přiměřené lhůtě.

2.11 Zhotovitel je povinen vést, v souladu s účinnými právními předpisy a technickými 
normami stavební deník nebo jiný záznam o staveništi (dále jen „Stavební deník") 
prokazující provádění Díla. Zhotovitel ve Stavebním deníku poznamená všechny 
skutečnosti týkající se Díla a další informace vyžadované právními předpisy nebo 
technickými normami. Zhotovitel povede Stavební deník v období od převzetí 
staveniště až do předání Díla Objednateli. Stavební deník obsahuje informace 
významné pro provedení Díla, a to především informace o postupu provádění Díla, 
kvalitě a nesrovnalostech. Záznam musí být do deníku zapsán v den provedení 
dané částí Díla nebo v den, kdy nastanou relevantní skutečnosti (ve výjimečných 
případech, lze záznam provést následující den). Smluvní strany jsou povinny 
reagovat na skutečnosti uvedené ve Stavebním deníku nejpozději ve lhůtě 48 hodin 
od okamžiku provedení zápisu skutečnosti ve Stavebním deníku. Stavební deník 
musí být přístupný v průběhu pracovních hodin v rozmezí 8:00 - 18:00 v rámci 
jednotlivých pracovních dnů. Záznamy ve Stavebním deníku musí být podepsány 
osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany v technických záležitostech. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, nejsou záznamy, prohlášení a stanoviska 
uvedené ve Stavebním deníku považovány za změnu Smlouvy, nicméně mohou 
sloužit jako podklad pro následné změny.

3 Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

(a) zahájení provádění Díla: 28.04.2023;

(b) dokončení a předání Díla: 05,06.2023.

3.2 Zhotovitel neodpovídá za újmu a není povinen uhradit smluvní pokutu, pokud je 
v prodlení s provedením Díla (nebo jeho části) výlučně z následujících důvodů:

(a) specifikace uvedené v příloze 1 nebo jiné dokumenty poskytnuté 
Objednatelem jsou nepřesné, neúplné nebo nesprávné;

(b) staveniště není způsobilé k provádění Díla;

(c) orgány veřejné mocí brání Zhotoviteli v pokračování prací;



(d) je nezbytné provést změny Díla v souladu s článkem 1.6 a Smluvní strany 
ještě nepodepsaly písemnou změnu Smlouvy;

(e) Objednatel neposkytl náležitou součinnost nebo nesplnil svou povinnost 
dle této Smlouvy, která je nezbytná k provedení Díla; nebo

(f) následek vyšší moci.

3.3 Objednatel je povinen zajistit, že místo k provádění Díla bude přístupné 7 dní 
v týdnu, od 7 do 19 hodin.

3.4 Objednatel zajistí, že staveniště má vhodné připojení elektřiny a vody, které může 
Zhotovitel používat v průběhu provádění Díla.

4 Dokončení a předání Díla

4.1 Povinnost Zhotovitele provést Dílo je splněna jeho dokončením v souladu s 
Technickou specifikací Díla, která je přílohou č. 1 Smlouvy a předáním Díla 
Objednateli na základě předávacího protokolu. Před předáním Díla je Zhotovitel 
povinen vyklidit staveniště.

4.2 Dílo je považováno za dokončené, pokud neobsahuje žádné nedokončené práce a 
pokud Zhotovitel obstaral všechna nezbytná povolení, souhlasy a stanoviska 
orgánů veřejné moci nezbytná pro užívání Díla a pokud byly úspěšně provedeny 
všechny vyžadované zkoušky.

4.3 K přejímce Díla po jeho dokončení vyzve Zhotovitel Objednatele nejméně 3 
pracovní dny předem. O průběhu a výsledku předání a převzetí Díla bude podepsán 
předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. Zhotovitel je oprávněn 
požadovat předání Díla po částech, dovoluje-li to funkční uspořádání Díla.

4.4 Vykazuje-li Dílo takové vady nebo nedodělky, které brání jeho obvyklému užití, je 
Objednatel oprávněn převzetí Díla odmítnout. V takovém případě Smluvní strany 
sepíší písemný záznam o nepřevzetí Díla. Smluvní strany se dále dohodnou na 
přiměřené lhůtě k odstranění vad a nedodělků, která nesmí být kratší než 5 
pracovních dnů (nedohodnou-li se Smluvní strany jinak). Po jejich odstranění bude 
Zhotovitel postupovat přiměřeně podle článku 4.3 výše.

4.5 Objednatel je povinen převzít Dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla. V tomto případě. Smluvní strany 
poznamenají vytčené vady a nedodělky v předávacím protokolu a dohodnou se na 
přiměřené lhůtě k jejich odstranění, která nesmí být delší než 25 dnů. Po konečném 
odstranění všech zjištěných vad a nedodělků bude sepsán dodatečný zápis 
podepsaný zástupci obou Smluvních stran.

5 Přechod vlastnického práva k Dílu a nebezpečí škody

5.1 Objednatel je vlastníkem Díla od počátku. Smluvní strany se dále dohodly, že 
k přechodu vlastnického práva k materiálům a vybavení, které mají být dodány 
Zhotovitelem a stát se součástí Díla, dojde jejich zapracováním do Díla.

5.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle od vstupu na staveniště až do předání Díla 
Objednateli. Pokud Objednatel odmítne převzít Dílo bez oprávněného důvodu, 
považuje se Dílo za předané dnem, kdy mělo dojít k předání Díla v souladu s výzvou 
Zhotovitele.



6 Cena

6.1 Cena za provedení Díla je 490.600,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tisíc šest set 
korun českých) bez DPH dále jen „Cena"). Cena je konečná, Zhotovitel se tedy 
nemůže domáhat od Objednatele žádných dalších plateb v souvislosti s prováděním 
Díla, s výjimkou případů uvedených v článku 1.6 této Smlouvy. Cena Díla zahrnuje 
všechny náklady Zhotovitele spojené s prováděním Díla, včetně, ale nikoli výlučně 
mezd (včetně přesčasů, práce v noci a pres víkend), nákladů na zajištění dodávky 
a skladování materiálu, nástrojů a strojních zařízení, nákladů přepravy, pojištění, 
dodatečných nákladů vzniklých vlivy počasí, nákladů na likvidaci odpadu, nákladů 
zednické výpomoci (průrazy, drážky, atd.), lešení, zvedacích zařízení, služeb, 
energií a souvisejících doplatků. Cena nicméně nezahrnuje daň z přidané hodnoty, 
která bude připočtena v souladu s právními předpisy,

6.2 Cena může být upravena pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, za 
podmínek stanovených v článku 1.6. Nabízená cena za jednotlivé položky 
v rozpočtu nesmí být změněna, s výjimkou případů, kdy Objednatel požaduje užití 
dražšího nebo levnějšího materiálu, než bylo stanoveno v technické části projektu. 
V těchto případech dojde ke snížení nebo zvýšení ceny o rozdíl v ceně materiálu.

6.3 Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitel účtovat k Ceně podle úpravy v zákoně č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „Zákon o DPH"),

7 Platební podmínky

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Cena bude uhrazena po dokončení a předání Díla 
Objednateli, a to na základě daňového dokladu (faktury), který musí obsahovat 
popis provedených prací odsouhlasených Smluvními stranami.

7.2 Pokud Objednatel nesouhlasí se soupisem provedených prací, nebude jakkoliv 
pozdržovat nebo bránit zaplacení nesporné části prací v souladu s tímto článkem 7. 
Ohledně sporných prací jsou Smluvní strany povinny zahájit jednání v dobré víře a 
dohodnout se na objemu a ceně provedených prací během 14 dní od doručení 
soupisu. Nedohodnou-li se Smluvní strany ve výše uvedené lhůtě, je kterákoliv ze 
Smluvních stran oprávněna po marném uplynutí výše uvedené lhůty od Smlouvy 
odstoupit.

7,3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména dle zákona č, 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"). 
Daňový doklad (faktura) bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. V případě, že faktura nebude mít veškeré náležitosti podle výše 
uvedených právních předpisů a podle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Zhotoviteli. Ve vrácené faktuře musí uvést 
důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti.

7.4 Objednatel se zavazuje platit rádně a včas Cenu Díla bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Zhotovitele uvedený v příslušném daňovém dokladu (faktuře).

7.5 Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.



8 Záruka za jakost a vlastnictví Díla

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla. Záruka za jakost trvá 24 
měsíců. Zhotovitel se zaručuje, že Dílo bude po tuto dobu způsobilé pro použití k 
ujednanému účelu a podrží si ujednané vlastnosti dle Smlouvy. Dílo nebo jeho část 
jsou vadné, pokud neodpovídají specifikaci stanovené Smlouvou nebo jsou 
nevhodné pro užití předpokládané podle této Smlouvy nebo nemají obvyklé 
vlastnosti.

8.2 Záruční doba začne běžet dne, kdy bylo Dílo (nebo jeho část) předáno Objednateli,

8.3 Objednatel nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu způsobenou
opotřebením věci, nevhodným užíváním, zanedbáním nebo nevhodným 
udržováním ze strany Objednatele nebo mohl-li Objednatel vadu zjevně rozpoznat 
při obvyklé prohlídce při předání Díla,

8.4 Pokud se za dobu trvání záruční doby objeví jakákoli vada Díla, která je po právu 
uplatněna u Zhotovitele, záruční doba se po dobu vyřizování reklamace staví, a to 
od oprávněného vytčení vad u Zhotovitele až do odstranění vady Zhotovitelem.

8.5 Zjistí-li Objednatel vadu, musí jí písemně bez zbytečného odkladu vytknout u 
Zhotovitele, a to včetně dodání popisu vytčených vad. K vytčení vad musí dojít 
nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy se Objednatel o vadě dověděl. Zhotovitel 
je oprávněn, na žádost a v čase odsouhlaseném Smluvními stranami, k prohlídce 
Díla za účelem inspekce vad a jejich následných oprav.

8.6 Je-li Dílo vadné, má Objednatel za předpokladu, že splnil veškeré povinnosti v rámci 
oznámení příslušné vady Zhotoviteli, právo:

(a) na bezplatnou opravu Díla nebo jeho části, a pokud oprava není, možná tak

(b) na dodání nové věci bez vady; nebo

(c) na přiměřenou slevu z Ceny.

Zhotovitel odstraní vady Díla bez zbytečného odkladu v čase stanoveném na základě 
kvalifikovaného posouzení vad Díla. Nezačne-li Zhotovitel s odstraňováním vad Díla 
ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení vad a neodstraní-li vady 
Díla ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného oznámení vad, je Objednatel oprávněn 
zajistit odstranění těchto vad třetí osobou a požadovat po Zhotoviteli uhrazení účelně 
vynaložených nákladů na odstranění vad a Zhotovitel je povinen tyto náklady 
uhradit. Právo Objednatele na náhradu škody zůstává nedotčeno.

9 Licence

9.1 Pokud jakákoliv část Díla splňuje podmínku ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, v platném znění (dále jen „Autorské dílo"), poskytuje 
Zhotovitel Objednateli v momentu plného zaplacení Ceny časově a teritoriálně 
neomezenou nevýhradní licenci, a to pro užití Autorského díla k účelům, pro které 
Je určeno. Součástí licence je í oprávnění Objednatele Autorské dílo měnit, 
upravovat čl zakomponovat do souborných děl. V případě změny nebo skončení 
nájemního vztahu Objednatele k prostorám, v nichž je Dílo zhotoveno, je 
Objednatel oprávněn převést licenci na třetí osobu (buď na nového nájemce nebo 
pronajímatele prostor, v nichž je Dílo zhotoveno) formou podlicence nebo 
postoupením, přitom musí Zhotovitele písemně informovat o svém úmyslu převést 
licencí na třetí osobu nejméně 1 měsíc předem a Identifikovat osobu postupníka. 



v ostatních případech je Objednatel oprávněn licenci převést na třetí osoby formou 
podlicence nebo postoupením pouze po předchozím souhlasu Zhotovitele.

9.2 Úplata za poskytnutou licenci je zahrnuta v Ceně.

9.3 Jakákoliv média nebo podklady, na nichž je Autorské dílo uloženo, se stávají 
výhradním vlastnictvím Objednatele v souladu s článkem 5.1 této Smlouvy.

10 Smluvní pokuty

10.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud Zhotovitel nedodrží termíny pro provedení 
Díla v termínech dle článku 3 této Smlouvy z důvodu na jeho straně, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky příslušné části Ceny Díla bez 
DPH, s jejímž plněním je v prodlení, za každý den prodlení, avšak do maximální 
výše 5% z Ceny Díla bez DPH. Případné nároky Objednatele vůči Zhotoviteli na 
náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty nejsou dotčeny.

10.2 Neodstraní-li Zhotovitel v dohodnuté lhůtě vady Díla vytčené při přejímce Díla, 
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou jednotlivou vadu a 
den prodlení s jejím odstraněním, avšak do maximální výše 5% z Ceny Díla bez 
DPH. Případné nároky Objednatele vůči Zhotoviteli na náhradu škody převyšující 
výši smluvní pokuty nejsou dotčeny.

10.3 Neodstraní-li Zhotovitel během záruční doby v dohodnuté lhůtě vady, které byly 
oprávněně vytčeny, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou 
jednotlivou vadu a den prodlení s jejím odstraněním, avšak do maximální výše 5% 
z Ceny Díla bez DPH. Případné nároky Objednatele vůči Zhotoviteli na náhradu 
škody převyšující výši smluvní pokuty nejsou dotčeny.

10.4 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení Objednatele s hrazením 
plateb podle této Smlouvy, obzvlášť pokud je Objednatel v prodlení s hrazením 
daňových dokladů (faktur) vydaných dle článku 7 ohledně úhrady Ceny Díla, je 
Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení avšak do maximální výše 5% z Ceny Díla 
bez DPH.

10.5 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy oprávněna Smluvní strana 
uplatnila svůj nárok na zaplacení smluvní pokuty u druhé Smluvní strany.

11 Předčasné ukončení Smlouvy

11.1 Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu je možné jednostranně ukončit pouze, 
dojde-li k naplnění některého z důvodů sjednaných v tomto článku 11. této 
Smlouvy nebo výslovně uvedených v této Smlouvě. Vylučují se (v míře, v jaké to 
neodporuje kogentním ustanovením rozhodného práva) veškeré zákonem dovolené 
důvody pro jednostranné ukončení závazku.

11.2 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, s účinností ode dne následujícího po 
dni, kdy bylo doručeno oznámení o odstoupení od Smlouvy (ex nunc), z 
následujících důvodů:

a) Zhotovitel je v prodlení se zhotovením Díla z důvodu na jeho straně po dobu 
delší než 15 dnů a k nápravě nedošlo ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
poskytnuté v písemné výzvě (která Činí minimálně 7 dní);

b) rozhodnutí insolvenčního soudu o zjištění úpadku Zhotovitele nabylo právní 
moci; nebo



c) Zhotovitel opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti podle této 
Smlouvy, Objednatel mu toto porušení více než jednou písemně oznámil a 
nedošlo k nápravě ani v dodatečné přiměřené lhůtě (která činí minimálně 15 
dní).

11.3 Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, s účinky ode dne následujícího po 
dni, kdy bylo doručeno oznámení o odstoupení od Smlouvy (ex nunc), z 
následujících důvodů:

a) Objednatel je v prodlení s placením ceny Díla či její části a toto prodlení trvá 
déle než 15 dní a k nápravě nedošlo ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
poskytnuté v písemné výzvě (která činí minimálně 7 dní);

b) rozhodnutí insolvenčního soudu o zjištění úpadku Objednatele nabylo právní 
moci; nebo

c) Objednatel opakovaně nebo podstatným způsobem porušuje povinnosti podle 
této Smlouvy, Zhotovitel mu toto porušení více než jednou písemně oznámil a 
nedošlo k nápravě ani v dodatečné přiměřené lhůtě (která činí minimálně 15 
dní); nebo

d) Objednatel trvá i přes písemné upozornění Zhotovitele takovém pokynu v rámci 
provádění Díla, který je v rozporu se Smlouvou a/nebo stanovisky, 
rozhodnutími či povoleními orgánů veřejné zprávy a/nebo právními předpisy 
a/nebo závaznými technickými normami.

11,4 Dojde-li ze strany kterékoliv ze Smluvních stran k ukončení Smlouvy z důvodů 
uvedených výše, je Zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 10 dnů ode dne 
účinností odstoupení. Okamžikem účinnosti odstoupení má Zhotovitel dále právo 
na vypořádání prokazatelně a účelně vynaložených nákladů a prací na zhotovení 
Díla, které byly až do dne účinnosti odstoupení učiněny. Tyto náklady jsou splatné 
ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) s jejich vyčíslením 
Objednateli. Podmínky uvedené v článcích 7.3, 7.4 a 7.5 se použijí obdobně.

12 Omezení odpovědnosti

12.1 S výjimkou odpovědnosti Smluvních stran za smrt, úraz nebo újmu na zdraví, jakož 
I za podvod a úmyslně protiprávní jednání je odpovědnost Smluvních stran 
omezená následujícím způsobem:

a) celková odpovědnost Smluvních stran, ať již kvůli neplnění smluvní nebo 
zákonné povinnosti, nepřesáhne v souhrnu částku 10 000 000 CZK.

12.2 Zhotovitel neodpovídá za škody a není v prodlení s plněním povinností podle 
Smlouvy, pokud je dané porušení:

a) způsobené výlučně jednáním nebo opomenutím Objednatele nebo osoby 
jednající za Objednatele, za níž není Zhotovitel odpovědný;

b) důsledkem toho, že Objednatel nebo jakýkoli zástupce Objednatele 
v přiměřené lhůtě neposkytne informace nebo jiné materiály, které Zhotovitel 
důvodně požaduje, nebo když takové poskytnuté informace nebo materiály 
jsou nepřesné nebo neúplné;

c) pokud Objednatel nebo osoba jednající za Objednatele, za níž není Zhotovitel 
odpovědný, má odpovědnost za vzniklou újmu, a je-li Zhotovitel jednou z osob 
společně odpovědných za danou újmu, omezuje se odpovědnost Zhotovitele 
na podíl újmy, kterou lze přiřknout právě Zhotoviteli.



12.3 Objednatel neodpovídá za škody a není v prodlení s plněním povinností podle 
Smlouvy, pokud je dané porušení:

a) způsobené výlučně jednáním nebo opomenutím Zhotovitele nebo osoby 
jednající za Zhotovitele, za níž není Objednatel odpovědný;

b) důsledkem toho, že Zhotovitel nebo jakýkoli zástupce Zhotovitele v přiměřené 
lhůtě nesplní pokyny Objednatele, nejedná-ll se o takové pokyny, které by byly 
v rozporu se Smlouvou a/nebo stanovisky, rozhodnutími či povoleními orgánů 
veřejné zprávy a/nebo právními předpisy a/nebo závaznými technickými 
normami;

c) pokud Zhotovitel nebo osoba jednající za Zhotovitele, za níž není Objednatel 
odpovědný, má odpovědnost za vzniklou újmu, a je-li Objednatel jednou z osob 
společně odpovědných za danou újmu, omezuje se odpovědnost Objednatele 
na podíl újmy, kterou lze přiřknout právě Objednateli.

12.4 Objednatel prohlašuje, že mu nenáleží právo domáhat se náhrady škody vůči 
zaměstnancům Zhotovitele a že Objednatel, ani nikdo v jeho zastoupení se nebude 
domáhat nároku na náhradu škody vůči zaměstnancům Zhotovitele osobně. 
Ustanovení předchozí věty se neuplatní v případě úmyslného protiprávního jednání 
zaměstnance nebo zástupce Zhotovitele.

12,5 Zhotovitel prohlašuje, že mu nenáleží právo domáhat se náhrady škody vůči 
zaměstnancům Objednatele a že Zhotovitel, ani nikdo v jeho zastoupení se nebude 
domáhat nároku na náhradu škody vůči zaměstnancům Objednatele osobně. 
Ustanovení předchozí věty se neuplatní v případě úmyslného protiprávního jednání 
zaměstnance nebo zástupce Objednatele.

13 Vyšší moc

13.1 Vyšší mod se rozumí mimořádná událost, která po uzavření této smlouvy (i) nastala 
mimo přiměřenou kontrolu Zhotovitele a Zhotovitel tak nemohl zabránit důsledkům 
takové události na řádné a včasné plnění Zhotovitele dle této Smlouvy, (ii) nastala 
bez zavinění Zhotovitele, (ill) nebylo jí možné v rozumné míře a vzhledem 
k okolnostem předvídat (tj. událost byla zcela nepředvídatelná; anebo mohla být 
očekávaná, nebo předpovídaná nebo hrozící avšak projevy nebo dopady takové 
události ještě nenastaly a nebylo jisté, zda vůbec nastanou, tudíž za takových 
okolností lze událost považovat za nepředvídatelnou), (iv) je nevyhnutelná, a (v) 
v jejím důsledku není možné (nebo se stane protiprávním) řádně nebo včas splnit 
určitou povinnost Zhotovitele dle Smlouvy, nebo je plnění zbývajících povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy zcela nemožné (nebo protiprávní).

13.2 Vyšší mod se rozumí například: '



(a) zásah přírody,

(b) živelná pohroma (rozsáhlá či lokální) způsobená špatným počasím (například 
požáry s katastrofálními účinky, poškození způsobené zemětřesením, 
hurikány a povodněmi);

(c) celosvětovou či lokální pandemii a vládní opatření přijatá proti šíření této 
pandemie nebo jiných zdravotních rizik;

(d) stávku v daném a souvisejícím odvětví;

(e) válku, ozbrojený konflikt (bez ohledu na skutečnost, zda byl vyhlášen 
válečný stav), invazi zahraničních složek, povstání, revoluci, sabotáž, 
vojenský puč, občanskou válku nebo občanské nepokoje;

(f) kontaminaci radioaktivním zářením nebo jinou nebezpečnou látkou.

13.3 Bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů poté, co nastaly 
důvody užití vyš^f moci, je Zhotovitel povinen informovat Objednatele o existenci 
a charakteristice těchto důvodů a pokračovat v plnění svých povinností ze Smlouvy, 
pokud je to rozumně možné.

13.4 Zhotovitel není v prodlení nebo v porušení této Smlouvy v rozsahu, v jakém je 
plnění povinností dle této Smlouvy omezeno nebo opožděno z důvodu vyšší moci, 
a dále v rozsahu, v jakém je z časového hlediska nevyhnutné opětovně zajistit 
řádné a včasné plnění povinností Zhotovitele ze Smlouvy poté, co důvody vyšší 
moci odpadly. Pozdější platí pouze za předpokladu, že Zhotovitel tak jedná řádně a 
bez zbytečného odkladu poté, co důvody vyšší moci odpadly. Prodlení Zhotovitele 
nastalé z výše uvedených důvodů, nezakládá nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na 
smluvní pokuty nebo náhradu škody dle této Smlouvy nebo dle zákonné úpravy.

13.5 Pokud nastane prodlení Zhotovitele z důvodu vyšší moci, má Zhotovitel nárok na 
prodloužení termínu včasného plnění podle Smlouvy, a to přiměřeným způsobem a 
s přihlédnutím k daným okolnostem,

13.6 Pokud nastane prodlení Zhotovitele z důvodu vyšší moci a toto prodlení bude trvat 
déle než 15 dní, je Zhotovitel oprávněn požadovat náhradu dodatečných nákladů 
plnění, a to na základě dohody Smluvních stran a po uzavření dodatku k této 
Smlouvě.

13.7 Pokud výše uvedený dodatek nebude uzavřen v přiměřené lhůtě od doručení 
žádosti Zhotovitele Objednateli k jeho uzavření, je Zhotovitel oprávněn odstoupit 
od této Smlouvy okamžitě. Pokud bude prodlení Zhotovitele z důvodu vyšší moci 
trvat déle než 1 měsíc, je každá ze Smluvních stran oprávněna odstoupit od této 
Smlouvy s okamžitými účinky. V obou případech odstoupení je Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli odměnu (nebo její poměrnou část) smluvenou dle této Smlouvy, 
a to v rozsahu Díla provedeného do dne ukončení Smlouvy odstoupením.

13.8 „Covid-19" klauzule a vojenský útok Ruské federace na území Ukrajiny

Smluvní strany jsou si vědomy současné situace v souvislosti s výskytem 
koronaviru (označovaným jako SARS CoV-2 nebo „Covid - 19") na území České 
republiky a celosvětově a dále i situace v souvislosti s vojenským útokem Ruské 
federace na území Ukrajiny. S ohledem na déletrvající pandemickou a válečnou 
situaci a předpokládanou délku prací v řádu týdnů na zhotovení Díla je Zhotovitel 
povinen zohlednit stávající situaci a předem naplánovat realizaci Smlouvy tak, aby 
předvídal možná zpoždění a nepředvídatelná omezení vyplývající ze shora 
uvedených skutečností.



14 Oznámení

14. 1 Jakákoliv oznámení nebo jakékoliv notifikace podle této Smlouvy budou zasílány 
na níže uvedené adresy Smluvních stran, a to osobně, doporučeně s dodejkou, 
kurýrem, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem se zaručeným 
elektronickým podpisem.

14. 2 V případě Objednatele:

Adresa: Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8

E-mail: 

K rukám: 

14. 3 V případě Zhotovitele:

Adresa: Uniimit DB s.r.o.. Nad pomníkem 467/9, 152 00 Praha 5

E-mail: 

K rukám; 

14. 4 Oznámení se považují za doručená v momentu:

a) doručení, jedná-li se o osobní doručování během běžných pracovních hodin (v 
případě doručení po skončení pracovních hodin, je oznámení doručeno dnem 
následujícím);

b) uplynutí 2 pracovních dnů od odeslání (nebo v momentu skutečného doručení, 
nastalo-li prokazatelně dříve), jedná-li se o doručování prostřednictvím 
doporučené pošty s dodejkou nebo kurýrem v rámci České republiky;

c) uplynutí 7 pracovních dnů od odeslání (nebo v momentu skutečného doručení, 
nastalo-li prokazatelně dříve), jedná-li se o doručování prostřednictvím 
doporučené pošty s dodejkou nebo kurýrem mimo Českou republiku;

d) přihlášení do datové schránky nebo uplynutím 10 dní ode dne odeslání do 
datové schránky; a

e) následující pracovní den, jedná-li se o e-mail, nevrátí-li se zpět jako 
nedoručitelný.

14. 5 Smluvní strany jsou povinny oznamovat si písemně změny výše uvedených 
kontaktních osob, kdy není potřebné v takovém případě, pokud ke změně dojde, 
uzavírat dodatek k této Smlouvě, V případě, že se ve smyslu čl. 14.4 písm. e) této 
Smlouvy vrátí odeslaný e-mail zpět jako nedoručitelný, je Smluvní strana, jíž byl 
e-mail adresován, povinna bezodkladně na výzvu druhé Smluvní strany (která e
mail odeslala) sdělit jinou e-mailovou adresu pro účely oznamování.

15 Uveřejnění smlouvy

15.1 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti Smluvních stran uveřejnit 
prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „Zákon o registru smluv") ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu, včetně všech případných dohod či dodatků, kterými se Smlouva 



doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Povinnost uveřejnění se nevztahuje na 
technické předlohy, návody, výkresy, projektové dokumentace, modely, zpfisoby 
výpočtu jednotkových cen, vzory a výpočty,

15.2 Uveřejněním Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy se rozumí uveřejnění 
elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. 1 Zákona o registru smluv, 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude 
uveřejněna v rozsahu stanoveném Zákonem o registru smluv; nebudou 
uveřejněny ty části a přílohy Smlouvy, na které se povinnost uveřejnění podle 
Zákona o registru smluv nevztahuje.

15.3 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel, Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že 
Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně prostřednictvím registru smluv 
uveřejněna. V případě, že některá ze Smluvních stran zjistí jakékoliv nepřesnosti 
a/nebo nedostatky, je povinna bez zbytečného odkladu o nich druhou Smluvní 
stranu informovat a Smluvní strany si poskytnou veškerou potřebnou součinnost 
k zajištění opravy nepřesností či nedostatku.

15,4 Postup uvedený v odst. 1. až 3. tohoto článku se Smluvní strany zavazují 
dodržovat i v případě uzavření dodatkfi ke Smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli 
dalších dohod, kterými se Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat 
nebo rušit.

15.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečítelněných 
v souladu se Zákonem o registru smluv a s výjimkou technických předloh, 
návodů, výkresů, projektové dokumentace, modelů, způsobů výpočtu 
jednotkových cen, vzorů a výpočtů bude uveřejněno úplné znění Smlouvy včetně 
příloh a dodatků.

16 Závěrečná ustanovení

16.1 Tato Smlouva nabývá platností podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

16.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

16.3 Veškeré spory plynoucí z této Smlouvy nebo s ní související budou řešeny před 
obecnými soudy České republiky.

16.4 Zhotovitel prohlašuje, že jeho skuteční majitelé jsou výlučně fyzické osoby, které 
jsou občany členských zemí Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru 
a/nebo švýcarské konfederace a/nebo právnické osoby se sídlem v členských 
zemích Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru a/nebo Švýcarské 
konfederace.

16.5 Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po 2 pro každou ze Smluvních stran / 
Smlouva se uzavírá písemně v elektronické podobě a je podepsána elektronickými 
podpisy za obě smluvní strany.

16.6 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či 
povinnosti z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany, nestanoví-li konkrétní ustanovení této Smlouvy jinak.



16,7 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky s tím, 
že podmínkou platnosti změny Smlouvy je podpis oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran, a podmínkou účinnosti změny Smlouvy je uveřejnění v Registru 
smluv dle článku 15, Smlouvy.

16.8 Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto 
Smlouvou, se řídí právním řádem České republiky, včetně Občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah 
uzavřený mezi nimi na základě Smlouvy se neuplatní následující ustanovení 
Občanského zákoníku: § 577, § 1765, § 1899, §§ 1977-1980, §§ 2002-2004, § 
2588 odst. 1, § 2599 odst, 1, věta druhá, § 2603 a § 2620 odst. 2. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že jsou podnikateli a Smlouvu uzavřely v rámci svých 
podnikatelských aktivit, proto na smluvní vztah mezí Smluvními stranami nelze užít 
ustanovení § 1793 až 1795, § 1796 Občanského zákoníku.

16.9 Následující přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:

Příloha 1 - Technické specifikace Díla

Příloha 2 " Cenová nabídka

Příloha 3 - Harmonogram

Příloha 4 - Pojistný certifikát Zhotovitele

Příloha 5 - Žádost o změnu (vzor)

Příloha 6 - Výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele

16,10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje elektronické podpisy.

/PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ/



Podpisová strana

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
V Praze dne: h.

Podpis:

Jméno: J t-Aí v,;

Funkce: re 4' ť C.v X

Uniimit DB s.r.o.

V Praze dne

Podpis:

Jméno:

Funkce:



PŘÍLOHA 1 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE DÍLA

Projektová dokumentace, architektonická studie, povolení 
Demolice
Stavba,ZTl
Other



PŘÍLOHA 2

CENOVÁ NABÍDKA

nHo^bv<

I, Wh<í i* UM- Mu U wlthoui VAT

Donimrnl 
Clieni 
Pra|Bet 
P>t«;
Exehinie rtie:

bUmu rOUMU-HUnitU irnlnyPGmF
PÓRU-
PGRLF OiHt.PqhylI

J.9JOÍ)
23,70 ait

Colu»u> Prilh pMca
ClMAInf) 
utUntuon^

tiNAfaml 
mtimnílOn, ,

f» oin ______________ , a«6w ju y w
TO* ................- - - ■ -■ - ____ gŘe •:
V ph'p*d* pmlcytnut>edílov«tcln4 vífte budc zaVcsleno 
skuutni provedení lUvPy doUvní pblnii« vydino v dvou kopiích ItODĎ 6K

r ■ -. JE 'í-'"- . =■ v.. . - - ■■’121 ■ ? ciC - IBS
Bound pr4{4 SDK kel> iMpnóných pf&k m S.30 KODO ISU
DM12 podhMu v eronoru nové nivrlonéha nietUvu m.íJO < l ocui rtoomu it m.3.11' itátikonina (On potadivku 3000 127
t>MŤ2 zdvojené podlahy v proitúru novýth SOK kcí a orostoru archivu mr$>90 2400 101
Opoiml DMTC píottpolirnieh ilvoHI pnUoni fiNÓ 3«Q 127
ÓMIZalypidúhó nibytkui pffrtiorrecepce* aMuflíirnvinadl* cadini 0 0
OMTX MV»i»nihq ivilldli v in.S.Í3 tw 63
OMTZeoithového boiu 2000 64
pMTX a opaloviU MTZ bojltthj 2400 101
odhalení tlivajkkh m rozvodí, vybourání pKčky ves tně otékáni olikladO a dbQby v mA-ZZ W OT 603
vyfitňuli otvoru prodwínik/ídlOvmeS.OlanáUedné vyprpflIovániax^rMBrtípro MTZ sklené né 4G00 IV*
teMwZR:/' ”:;;.■■' ■- /■■■'■ ■ ‘ 34HBB «W
Vr>14VL*nÍHOVň>'' WH Win II inOmm- nový Iqmm lojrr ula y^0i*h3004 aktUalUovénodle CaUÍ«u 0 0
^Lknťru přičtu pru nové vxMikl* Fkui rti^m rMn>éiy abtMlitOvánn (il* radini
Iv phtjjJd 'l UrHtnd prňky bud* nabntnUtO iilko zHvtnacai 0 0
yyitwonfnovýchprDlIpótAffliehSDK WUlti WOmm 63000 2658
Daelninl2)(WKR«d nqiúvfiklke* 24 000 1013
opětovná montáž iklenéné píKky do m>Si01 16300 ua
úprava zdvejaně podlahy a dofcxáni povlakových krytin v m S-30a koridoru vL Stfl|ek B»0 346
doplnini HvétlenI pro nov* nniklý QPunipKs uooó 506
upravaatáVfeibihO podhledu pro novOU dlSPOZlCl- aHiiahrováno div xadánf 6000 211
MTZ tléhevanýsh grpppomnich dwřidA ddvi gatltt JíOO 165
dopintni proUpoUml iiolioi ni itiÍvi|iE) tatvedy VIT v gratiorech nav* vinikléha archivu 42000 1772
paUrni ueaívky ara nové vtnlklý vthiv 14000 SOI
vyilavaninovýchdDK QHEtH leiv aiHiani nové budovaných loalfl 24 300 1025
ůanva a ibrovleni podiihy pia pokládku dliiby HMC 363
DiM 21 táchadavý modul vt pn polení ne (lávajkl lanody 24900 XOSl
D«M lávámá umyvidlolvč připojniinl Itávljld nHVOdy), ziwbnfk pipinwých uláruk, dávkovli mýdla, koi 14700 620
upraveni po nových roivedech zri 2500 146
oblolmlnovů včniklš toalety leitiiiiovanicena obkladu a dliihy POOkč/in2), vi ailikonu a lohovýdi Mt 42 000 1772
Mnilárnitlána Vt 2x dveřního křidla TUOlmrt lalúO 688
akintitki lialace piú hOvOU d>tpoil<> BGOO 383
výnudba nový kd bii liJÚŮ 477
Úklid 6000 253
oiBařr:.- -- . - HROB '■ - . «ÍM
vm . 8000 238
pomocný prie* *l*klrlkiře 8000 338
dBoIntnlHortKnulpovn HU i pnpojanim m itávafidakruh piaspentpac* 3KS*»týhovánl>ouuěiiniha FS U«0 532
dopln^nr ovtdd -ur M<ah ul .1Fuiul zktuihtovánp dle ZAdáni 0 0
FP9. rdOuprjvy fříjiinr t r.nvfiu dtipajiiH •klultiXovánp dleZZdáA/ 0 0
rérvpuSudáin V7T piu ^vtU» éblUlMll4vá»Pdle ZAdání 0 0
vybaveni ipveniitk 2000 127
phitun hmotcavyuZIIIyýtlhU* ekllriiliKZVánodtt* Zdtdání 9500 401

■*■ ' 1 odvoz ilivabnízuU p odpadu 18000 759

ftS O+M regály ocelové i. 31 etn. ulková délka 10,tm+o«Iwě i* so cm. cslkOvá délk* 10.8m 
ějf police, výlka IHm- aktuahrnvána dle rakdáiii 0 0

’’ Depraua < akiuaiKovane dle ladáni 12 000 506

t QrfMil k né Jikléd* unv)«nfd< InfamtfcIonUaopfnr^fc <(«An*iA. Thíúih upl^»ki«*u*#i)ap *M <wM lHr*h«>*a» 1« luivi* •Muidiog u
nuipr«dlnabl« ondiUcm* wlhln IM vnJf^^n^itUbivuiéi indéi wvU «<o<6h| l9«vw*vqn>>rm«*i*fdlMt

J.Cťtyj^dftoilivíth pMjl !• mohou v^xni onortj.couM b« tii>m mit ritinutian Itdflpsvrdt

-2-



příloha 3

ČASOVÁ OSA PROJEKTU

-3-



příloha 4

POJISTNÝ CERTIFIKÁT ZHOTOVITELE

^ČPP
VIENNA INSUltANCC CftOUP

č«ská podnikatelská pojiiťovna. a.s.. Vienna Insurance Group 
Regionilnl ředitelství Praha 
odbor korporátnf klientely

OsvétMenI o pojiltěni

Popstná smlouva ě.: 0020325762

Pojistitel: Cvskě podnikatelská pojiiťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobleřní 665/23, 
18000 Praha 8

Pojlttiný: Uniimit DBsr o.
Nad pomníkem 467/9, Hhiboiepý. 152 OQ Praha 5 
it 17836492

Pojistrtě riitko: Stavebně montěinl poJHtěni
Limit popsutého plněni: 150.000.000,- Kě (celková hodnota budovaněho stavebního nebo 

montálniho dílal
Limit pojisiněho plněni; 60.000.(XIO,-Kť (mav. hodnota jednoho stavebního dllaj
Spoluůiast: 50 000.' líc

Pojistně rltiko: PojUtěnl odpovědnosti la újmu
Limit pojistněbo plněni: lO.OOO.OOO,- W
Spúluúřast: 10.000.- kť

Pojistně doba: 01.02 2023-31.01,2024

Teritorium; úremi české repubUky

Tento certifikát slou]i pouré jako osvédfeni o pojKténl« v řádném pfípadě nemění ani řádným jiným 
ipůsobcm nedoplAuje rorsah pojdtěni uvedený v pojistně smlouvě ř. 0020325762.

V Praie. dne 15.03.2023

. .,

Vienna Insurance Group

-4-



příloha 5

ŽÁDOST O ZMĚNU

ZMĚNOVÝ LIST

Projekt:

Ref. SoD:

Název;

ZL č.:

Datum vystaveni; [ | Požadováno kým; [ Objednatel, Nájemce |

Podklady: | | Počet příloh: | 1 |

Je požadováno provedeni následující změny:

Zdůvodněni změny:

Technický popis změn:

Pro vyloučeni pochybnosti objednatel a zhotovitel potvrzuji, že I Dílo podle tohoto 
změnového listu se řídi ustanoveními smlouvy o Dílo uzavřené ve zněni upraveném tímto 
změnovým listem,

Cenový dopad (Je-li nějaký): 0,- Kč bez DPH 
Časový dopad (Je-H nějaký): bez dopadu______
Dopad do standardu (Je-H nějaký): bez dopadu

Přílohy;
1.

“5-



příloha 6

VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU ZHOTOVITELE

0ř;I9 rafali « DrtwW uÚAje Au&fCAtú ft hriftlcN

VEfiE.INí ÚDAJE

VVHLtiMHl ííilH JI JU 
0 sLUZElÉ

« PÚRTAl. > VEAEJNE ÚUAJC > VYHLEDANÍ SUOJEKTU > SEZNAM SUBJEKTŮ > ÚDAJE SUBJEKTU

Úd«j« z uef«Jné ZAstl Žlunoslensliého rejstříku

Plalnoit k 24.0X2023 07.19:11

Subjekt

Obctiodnf lima:
Uniimit Db B.r.«.
(japiino od 16.O3.30iJ)

DEVOTO DAD *.ro.
(/aftíJno od 01.03.3033 do Ití.ÚJ.ZtfZJJ

AUffw siťjla:
Nxl pomníkem tS3 00, Pveha S * Hlubočepy 
('/■’PiJní’ od Ol.OJ JOJJ)

Idenbflkejni 6'Uo DftOOy ;
17030492
f/apftJno od 01,03.3033)

SmutifD! wíjuín ffríto )el)O ilenové:
Imino n pJijmrnf:

IfimAlYcAtifiLGU
Vrnik funkce:

IS.12.2022
ZapMoo:

od 01.01.2033

Jmčno o pJl]nxni:
lfiSJ2SÍIÉaJXJÍBXBD&aJ3)

Vírtik funkce:
19.122022

Zeosdnei
od 01,02,2023

ŽlvnoslenskA oprAvnénf

ŽIvnofttenftkA oprAvnAni E, 1:

Přídmít podnikáni;
Výrob*, obchod • *lvlby neuvedené v pfllohlch 1 al 3 ilvnoslenikAho 
zAbona

Obory ůnnuiU:
bhpravnA a dokontovad etavebnl price, specializovaně stavební íinnoeii
Zabějeno: 01.02.2023
IprostředhovAnl obchodu a siuEeb
Zehějeno; 0t.02.3023
Velkoobchod a maloobchod
Zahějeno; 01.02.3023
Nakup, prodej, sprěva a údriba nemovitosti
Zahějeno; 01.03.1033
Ptonějem a pOjtevAnl věci movitých
Zahájeno; 01.03.3013
hradenakě a konzultbCnl tinrwst, zpracováni odborných studil a posudků
Zahájena: 01.02.2023
tViprava a vyprKOvěnl technických návrhů, pranchá a krcslUské práce
Zahájeno; 01.0X3023
Návrhářská, designěrská, araniáreká Elnnaet a modeling
Zahájanoi 01.02.3023

feipejrmmJzpiCZJog.b.(Yap>.ta(í.*wCO.*h7vSS„SCRV-ZVWSWVYP10KR£5’áOkSroOCe»A08eCr4UUCC-*ClXÍU«áCOfl««C<lZ«ál... ta

-6-



244)3/7073. 07:19 žwnmlůniiý rqithk > Oe<>>m údaie aub)akbi» hutíXii

Služby v Dblactl admlnlvtrativnt aprivy a služby organlzaénž hoipodilshi 
povahy
2ah«)«no: 01,07.7023
POshytovAnl tochnlckých služeb
Zabíjeno: 01.02.2023

Druh Íivnoíti:
Obleiovaci volní

V/nik oprívnW;
01.02.2023

Doba plotnorti oprAvnéní:
na dobu neur^Hou

Živnostenské oprívnéni i. 2:

Předmět podnikíní:
Provídénl staveb, jejich imín a odstraAovíni

Druh živnosti:
Ohlaíovaci vátíinM

V/nilí opróvnéru':
01.02.2023

Doba platnosti Oprívnérií;
na dobu neurťitOU

O<ípovi<fný Mstupcc.’
Jméno o příjmení:

lne. Stanislav stanéb (H
Uitanoven dne;

01,02.2023

Živnostenské oprívnéni £. 3:

Předmét DOdnikíní:
Projektoví tinnost ve výstavbé

Druh íivnoib:
Ohlaíovaci via^nít

Vznik oprívnéní;
01.02.2023

Doba platnosti oprlvnénl;
na dobu neuržhou

OUpovĚítný í^upce.'
Jméno a pfiímtfíi:

la9UUaalslAy.SUažliJ X1
Ustanoven dne:

01.02.2023

Seznam zúčastněných osob

Jméno a p/ijmení:
Ing. Stanislav Staněk (i)

Datum narpieni;
22.02.1928

ObčanUví:
Českí republika

Jméno a příjmení:
Tomíí Vríbei (2)

Datum naroreni;
2S.06.1990

Jméno a příjmení;
Ing. Dominik KovanOa (3)

Datum narození:
07.01.1993

Úřad p/iiluiný podle ^71 odst.2 živnostenského ríkona: úřad městské íísli Praha 5

I
hRpsJ<Vww.rzp<zJc9.birVaps.cacbaW£e.sh7V$S_SCnv<ZVWSBŽVypí0KftESe&CAST0eC£>ÍO8ec=ÍUUCC=&COCé«i&COAiiíC02aAI 2/3

-7-



24iV}3/2023. 07; 19 Žiunoslsniký rqsihX * Ovtalra údí,« *ut,«Uu • hitloni

Tcnifl výpw je necfodejhv a byl pořizwi prost/etkiictvífn Intemetu Ono 24.03.2023.

• ■RAVIDLA PňlhlUfNaGJI

7PFÍACOVANI D.'^onUlCK UDAJÚ 1 POUZIVAHI COOKIES

voreinc'udaie 2 8.13 | ® 2022 MPO I ' por|í,l.í(j@)i.cř

Mtp«7A«ww.r7paMH><n<>f».«»>"WEB.tb7VSS_8CRV*2t/WSaJVYPAOKR£»'&CASTOBCEeAOeECaAUUOE««COOU-ACOft>tC02aai... 373

-8’



3

-9-




